入 札 公 告

次のとおり一般競争入札に付します。

令和7年6月2日

支出負担行為担当官 山口地方検察庁検事正 丸 山 嘉 代

- 第1 競争入札に付する事項
 - 契約の内容
 周南法務総合庁舎電話交換設備更新契約
 - 調達案件の仕様等
 入札説明書及び仕様書による。
 - 3 履行期限仕様書による。
 - 4 履行場所仕様書による。
 - 5 入札方法 入札説明書による。

第2 競争参加資格

1 予算決算及び会計令(昭和22年勅令第165号、以下「予決令」という。)第7 0条の規定に該当しない者であること。

なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を 得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

- 2 予決令第71条の規定に該当しない者であること。
- 3 令和7・8・9年度の法務省競争参加資格(全省庁統一資格)「物品の販売」において、D等級以上に格付され、中国地域の競争参加資格を有する者であること。
- 4 官庁(国の全ての機関)から、指名停止又は一般競争入札参加資格停止若しくは営業停止(以下「指名停止等」という。)を受けている期間に該当しないものであること。なお、指名停止等を受けている者が法人であるときは、他の事業所等のいずれかが該当している場合も含む。
- 5 予決令第73条の規定に基づき、当庁支出負担行為担当官が入札説明書に定めた資格を有する者であること。
- 6 入札説明書の交付を受け、同説明書に基づいて入札参加に必要な書類を提出期限までに提出した者で、かつ、その内容を踏まえ、本件業務を確実に履行できると当庁支出負担行為担当官が判断した者であること。
- 7 入札説明書において示す暴力団排除に関する誓約事項に誓約できる者であること。
- 8 刑法及び私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律各条項に抵触する行為を 行わないことを誓約できる者であること。

第3 入札日時及び場所等

1 入札説明書等の交付場所、契約条項を示す場所及び問い合わせ先次に掲げる場所及び電子調達システム

山口市駅通り1丁目1番2号

山口地方検察庁事務局会計課用度係(電話:083-922-1571)

2 入札説明書等の交付期間

令和7年6月2日午前9時から同月11日午後4時

3 提出書類の提出期限及び場所

令和7年6月16日午後4時

山口地方検察庁事務局会計課用度係又は電子調達システム

4 入札書提出期間及び場所

令和7年6月19日午前9時から同月24日午後4時 山口地方検察庁事務局会計課用度係又は電子調達システム

5 開札日時及び場所

令和7年6月25日午前10時

山口地方検察庁4階第1小会議室及び電子調達システム

第4 提出書類に関する事項

入札に参加しようとする者は、以下に掲げる書類を準備し、提出期限までに紙又は 電子調達システムにより、指定の場所に提出すること(書類等の作成に要する費用は、 入札に参加しようとする者の負担とする。)。

1 令和7・8・9年度の一般競争参加資格に係る「資格審査結果通知書(全省庁統一 資格)」の写し 1 部

2 前記第2.7に関する誓約書(役員等名簿添付)

1 部

3 前記第2.8に関する誓約書

1 部

4 保証書(入札説明書で定める様式のもの)

1 部

5 入札希望機器のカタログ(仕様書記載部分をラインマーカーで色塗りしたもの)

1 部

6 紙入札方式による入札参加申請書(紙入札を希望する場合のみ)

1 部

第5 落札者の決定方法

予決令第79条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって有効な申し込みをした者を落札者とする。

第6 その他

1 入札保証金及び契約保証金

免除

2 契約書作成の要否

要

3 電話、電報、ファクシミリ及び電子メールによる入札 不可

4 入札の無効

本公告に示した競争参加資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

5 詳細は入札説明書等による。